
 
Olette tarvittaessa oikeutettu käyttämään tulkkia. Ilmoittakaa tulkin tarpeesta 

varatessanne aikaa. Terveydenhoitohenkilöstö järjestää tulkin 

tulkkaustoimistosta. 
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Uudet ruotsalaiset 

 

18 vuotta täyttäneillä ja voimassaolevan LMA-kortin omaavilla turvapaikanhakijoilla on 

oikeus saata heti tarvittavaa ja kiireellistä hoitoa. Lääkäri arvioi, onko sairautta tai vammaa 

hoidettava. Sama koskee akuuttia hammas- ja muuta hoitoa.  

 

Turvapaikanhakijoiden lapsilla ja alle 18-vuotiailla nuorilla on samat oikeudet hoitoon kuin 

Ruotsissa asuvilla lapsilla ja nuorilla. Hoito on ilmaista maakäräjien toimialueella sen vuoden 

loppuun asti, jolloin nuori täyttää 19 vuotta. 

 

Aikuisilla turvapaikanhakijoilla ja piileskelevillä lapsilla on oikeus terveydenhoitoon ja 

terveystarkastuksiin. 

 

Raskaana olevilla on turvapaikanhakijoilla on oikeus synnytyshoitoon, äitiysrahaan ja 

neuvolahoitoon. Tämä hoito on ilmaista. 

 

 

 

Turvapaikanhakijoilta perittävät veloitukset 
 

 Käynnistä terveyskeskuslääkärin vastaanotolla tai lähetteen perusteella saadusta 

hoidosta veloitetaan 50 kruunua. 

 Muu sairauden hoito maksaa 25 kruunua julkisen terveydenhoidon lääkärin lähetteellä. 

 

 Jos käyt päivystyspoliklinikalla tai erikoislääkärin vastaanotolla ilman lähetettä, 

maksat normaalin potilasmaksun.  

 

 Turvapaikanhakijoilla on oikeus saada korvausta sairauden hoidon vuoksi tehdyistä 

matkoista. Omavastuu on korkeintaan 40 kruunua yhdensuuntaista matkaa kohden. 

 

Muista näyttää LMA-korttisi, kun saat hammas- tai sairaudenhoitoa. Sama on voimassa 

ostaessasi reseptilääkkeitä apteekista tai matkustaessasi sairauden hoidon vuoksi. 

 

Alueellisen sosiaalivakuutuslaitoksen sivustossa osoitteessa 

www.forsakringskassan.se/privatpers/ny_i_sverige on tietoja eri kielillä. 

 

Alueellisen sosiaalivakuutuslaitoksen toimisto palvelee puhelimitse 10 kielellä. Saat tietoja 

englanniksi soittamalla numeroon 0771 524 524. 

 

http://www.forsakringskassan.se/privatpers/ny_i_sverige

